
令和６年４月８日
保護者の皆様

宇 美 町 立 桜 原 小 学 校
校 長 尾 上 孝 明
ＰＴＡ会長 山 本 博 文

「学習参観」並びに「ＰＴＡ懇談会」について（ご案内）

春光うららかな今日この頃、保護者の皆様には益々御健勝のほどお慶び申し上げます。
さて、本年度第１回目の「学習参観」を下記の通り開催いたします。 つきましては、ご多用のこ

ととは存じますが、ご来校いただいて、新しい学級でのお子様の学習等の様子をご覧いただきた
いと考えています。
また、今年度も、PTA総会議案の議決については書面開催とし、今年度のPTA活動について

のご意見やご要望は、フォームにて集約させていただきます。
保護者の皆様にＰＴＡ活動について説明させていただいたり、ご理解いただいたりする場とな

るような「ＰＴＡ懇談会」は、9月頃実施するように計画しております。詳細については後日ＰＴＡよ
りプリント等でお知らせがありますのでご確認ください。
引き続き、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和６年４月２０日 土曜日
※４月２２日（月）が振替休日となります。

２ 日程等

◯ 学習参観 ９：３５～１０：２０

３ その他

◯ 詳しくは、それぞれの学年・学級通信等でお知らせしますので、ご確認ください。

◯ 来校の際は、名札、上履き(スリッパ等)をご持参ください。

◯ お車での来校はできるだけご遠慮ください。やむを得ずお車で来校される場合
は、 子ども等歩行者の安全を最優先にしていただきながら、運動場に駐車してい
ただくようお願いします。


